
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 048, de 02/03/2011

DESIGNA COMISSÃO INTER-DEPARTAMENTAL
 - PROGRESSÃO POR DESEMPENHO DE DOCENTES
 - GRATIFICAÇÃO DE DEDICAÇÃO INTEGRAL

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1. Designar Comissão inter-departamental encarregada da análise, sistematização e avaliação
dos processos de requisição da Progressão por Desempenho e concessão de Gratificação
de Dedicação Integral dos docentes do Centro de Ciências Agroveterinárias -
CAV/UDESC, pelo período de 01 (um) ano, a contar de 01 de março de 2011.

2. Estabelecer que a comissão seja composta pelos seguintes membros:

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  – 364868-0 - Presidente
Prof. Clóvis Arruda de Souza – 370365-7 
Profª. Eliana Knackfuss Vaz – 238136-2

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


